
Zarządzenie nr 108/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 8 lipca 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej rekrutację  

wyłaniającą pracownika na stanowisko nauczyciela akademickiego   

w Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 

Działając na podstawie § 75 ust. 6 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową na potrzeby postępowania rekrutacyjnego w Wydziale Nauk 

Społecznych i Humanistycznych w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

na następującym składzie: 

 

 dr Dawid Błaszczak – przewodniczący  

 dr Ewa Pawłowicz-Sosnowska 

 dr Beata Wołosiuk  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

                                                                                      Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

                                                                                      im. Jana Pawła II 

 

 

 

 


		2022-07-08T11:10:38+0000
	Not specified




